Директору МКОУ «Хлебенская ООШ»

Белебезьевой Раисе Алексеевне
                    (ФИО родителей или законных представителей)

заявление.

Прошу Вас предоставить моему ребёнку __________________________________________,

                                                                                                                                               (фамилия, имя)

обучающемуся ___________ класса, питание (завтрак, обед) за счёт средств родителей с

                                                                                                   (нужное подчеркнуть)

________________________ 2015 года.

Со стоимостью питания согласен.

___________________                                              ___________________________

                (дата)                                                                                                                (подпись)